

ZATWIERDZAM:

2012-09-12

SEKRETARIAT
 PODSEKRETARZA STANU
 Igora Radziejewicza-Winnickiego

(data i podpis)

Lista wniosków na realizację zadań w ramach Programów Ministra Zdrowia dofinansowanych ze środków Funduszu Rozwiązywania Problemów Hazardowych, wyłonionych w wyniku rozstrzygnięcia naboru wniosków ogłoszonego w dniu 20 lipca 2012 roku.

lp	Nazwa wnioskodawcy	Nazwa własna zadania	Kwota dotacji
PROGRAM II:			
Podnoszenie jakości programów profilaktycznych i terapeutycznych w zakresie uzależnień od hazardu i innych uzależnień niestanowiących uzależnienia od substancji psychoaktywnych.			
Nazwa zadania 7: „Organizacja i przeprowadzenie szkoleń dla terapeutów uzależnień w zakresie naukowo potwierdzonych metod pracy z osobami uzależnionymi, np. dialogu motywującego.”			
1.	Towarzystwo Rodzin i Przyjaciół Dzieci Uzależnionych „Powrót z U”, ul. Kleeberga 16/167, 20-243 Lublin	Uzależnienia behawioralne zagrożeniem XXI wieku.	55 890 zł

PROGRAM IV:			
Prowadzenie działań edukacyjno-informacyjnych w zakresie problematyki dotyczącej rozwiązywania problemów wynikających z uzależnień od hazardu lub innych uzależnień niestanowiących uzależnienia od substancji psychoaktywnych.			
Nazwa zadania 1 – Wydanie i upowszechnienie materiałów informacyjno-edukacyjnych dotyczących zagrożeń związanych z: 1) problemowym i patologicznym hazardem; 2) innymi uzależnieniami behawioralnymi, adresowanych do populacji ogólnej oraz grup szczególnego ryzyka, z uwzględnieniem grup wiekowych.			
2.	Wydawnictwo Edukacyjne PARPAMEDIA, ul. Szczotkarska 48a, 01-382 Warszawa	Przygotowanie i rozpowszechnienie 4 broszur dotyczących problemowego hazardu, pracoholizmu, uzależnienia od seksu oraz uzależnienia od Internetu.	51 072 zł
3.	ETOH – Fundacja Rozwoju Profilaktyki, Edukacji i terapii Problemów Alkoholowych, ul. Mszczonowska 6, 01-254 Warszawa	„Hazard? Uzależnienia behawioralne? – Nie ! Dziękuję!”	85 000 zł

Nazwa zadania 3: Wydanie i rozpowszechnienie informatora na temat placówek udzielających pomocy w zakresie uzależnień behawioralnych, w tym hazardu problemowego/ patologicznego w Rzeczypospolitej Polskiej.

Nazwa zadania 5: Organizacja regionalnych konferencji na temat zagrożeń związanych z hazardem i innymi uzależnieniami behawioralnymi uwzględniających metody profilaktyki i sposoby rozwiązywania problemów w tym zakresie.

4.	Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego Wydział Współpracy Społecznej, ul. Korsarzy 34, 70-540 Szczecin	Organizacja regionalnej konferencji dla pełnomocników oraz koordynatorów Gminnych Programów Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz innych osób w tym członków gminnych komisji rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przedstawicieli organizacji pozarządowych odpowiedzialnych w gminach województwa zachodniopomorskiego za rozwiązywania problemów uzależnień na temat zagrożeń związanych z hazardem i innymi uzależnieniami behawioralnymi uwzględniających metody profilaktyki i sposoby rozwiązywania problemów w tym zakresie.	21 972 zł
5.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Białymstoku, Ul. Kombatantów 7, 15-110 Białystok	„Hazard i inne uzależnienia behawioralne – zagrożenia, metody profilaktyki sposoby rozwiązywania problemu”.	35 100 zł

Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
dział. Przedsiębiorstwa Markoni

Piotr Jabłoński
Piotr Jabłoński